
                                     ２０１７年６月吉日 

神戸大学岡山学友会の皆様 

                                                           神戸大学岡山学友会 

                                                         会長  秋山 進彦 

 

神戸大学岡山学友会 第９回総会のご案内 

 

 初夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、神戸大学岡山学友会では下記の通り第９回総会を開催いたします。今回の講演は、昭和３３年経営学

部卒赤井克己学友による講演です。皆様にはご多用中とは存じますが、是非ご参加のうえ、新旧の交流を温め

て頂きたくお願い申し上げます。 

 なお、準備の都合上６月１８日（日）までに返信をお願いします。 

 

記 

 

１．日時/場所 

  ２０１７年７月２日（日）  午後３時３０分 ～ 午後７時 

  アークホテル  http://okayama.ark-hotel.co.jp  岡山市北区下石井 2－6－1 

   

２．予定 

  午後３時             開場・受付開始 

  午後３時３０分～４時４５分    総会・講演会 

   演題「６７歳でハワイに留学！ 学ぶ楽しさと日系移民の苦難を知る」 

       神戸大学岡山学友会 赤井 克己学友（経営 S33卒） 

        山陽新聞社専務取締役から子会社の社長を 4 年間務めて、67歳の時 

                にハワイに留学された経験を語っていただきます。 

  午後５時００分～５時０５分    記念撮影 

  午後５時０５分～７時       懇親会 

  午後７時             閉会 

 

３．会費 

  総会・懇親会費用に年会費１,０００円を加えた金額です。年齢は受付でお申し 

出ください。 

  ・２０才代（当日）   ４,０００円 

  ・３０才代（当日）   ６,０００円 

  ・４０才代（当日）   ７,０００円 

  ・５０才以上（当日）  ８,０００円 

 ご夫婦または親子の会員様で出席いただいた場合は、お二人目から１,０００円割引します。 

http://okayama.ark-hotel.co.jp/


４．その他 

 総会を欠席される皆様には、本会維持のための年会費の振込みをお願いしておりま 

す。 

 お手数ですが下のいずれかの口座に年会費１,０００円の振込みをお願いします。 

   中国銀行 本店営業部  普通      口座 NO. ３２１７０７２ 

   ゆうちょ銀行     記号 １５４３０     口座 NO. ２２４２８０４１ 

   名義人はどちらも 「神戸大学岡山学友会事務局」です。 

                                       

                                                            以上 

 

＝ 企画 片山（S58海事）です、以下にご記入の上、６月１８日までに 

info@ku-friends.com までご返信ください ＝ 

  

氏名 ：                          

 

学部・卒業年 ：    学部、  年卒 

 

総会に ： 出席する ・  欠席する 

 

近況又はご意見 ： 

 

 

mailto:info@ku-friends.com

